Lichenes Exotici.

IV.

Auctore Dr. J. Müller.

139. **Usnea barbata** v. **oxygona** Müll. Arg.; thallus erectus, irregulatiter sparsim ramosus et ramillosus, stramineo-albidus; rami primarii alveolato-inaequales, acute angulosi et subsorediosi, minores tuberculoso-asperi. — Patagonia: Moreno et Tonini n. 912 (comm. cl. Otto Kuntze).

140. **Usnea plicata** Hoffm. Deutschl. Flora p. 132; v. **sorediosa** Müll. Arg., abbreviata, ramis et ramillis laevibus, his superne sorediosis. — Patagonia: Moreno et Tonini n. 115, 223 (comm. cl. Otto Kuntze).

141. **Usnea trachycarpa** v. **sublaevis** Müll. Arg.; rami dense papillosi at non alveolato-scaberrimi, apothecia dorso fere laevia, ramilli flagelliformes nigrati. — Simillima U. melaxanthae v. *ciliatae* Müll. Arg., ubi autem discus apotheciorum niger. — Patagonia: Moreno n. 713 (comm. cl. Otto Kuntze).

142. **Ramalea coilophylla** Müll. Arg.; Cladonia coilophylla Müll. Arg. Lich. Beitr. n. 168; Wainio Monogr. Cladon. l. p. 504. Species insignis tantum sterilis nota, quam antea ad Cladoniam retuli et affinem credidi Cl. ceratophyliae Eschw., etiam assentiente clar. Monographo Cladoniarum, ex omni affinitate naturali ad genus Ramaleam Nyl. in Flora 1866 p. 289 et Recogn. Rama- linarum p. 76 pertinet, etiamsi apothecia hucusque ignota. — A R. tribulosa Nyl. l. c., ex insula Cuba, differt forma late spathulata et supra testudineo-convexa laciniarum thalli. Colores et consistentia partium caeterum ad amussim quadrant et pagina inferior utriusque minutissime laxe araneoso-puberula est. — Quum specimina fertilia cubensis podetii careant, affinitas cum Cladoniis omnino evanescit sed apothecia biatorina conjunctionem cum Rama- lineis vetant et dein formationem tribus distinctae inter Discocarpeas Thamno-Phylloblasteas postulant: Ramaleeae, thallo foliaceo-compresso, adscendente, undique corticato, non rhizinigero, gonidiis globosis laete viridibus, apotheciis biatorinis lateralibus. — In Brasilia prope Apiahy: Puiggari n. 1040.

143. **Ramalea myriocladella** Müll. Arg.; thalli laxe caespitose crescentes, tantum 4–6 mm alti, fere e basi in lacinias circ. 2–4 indivisas aut iterum flabellatim divisas abeuntes; laciniae primariae 2 mm latae, altero latere late semitubuloso-concavae, ulteriores compressae et angustiores, dorso convexo laeves, non striatae, omnes superne ad margines pectinatim et apice flabellatim in ramillos perexiguos, 9–17 mm latos cylindricos divisae; ramilli ultimi conferti, 2–5-plo tantum longiores quam lati, simplices v. 2–4-partiti, imo apice saepe emarginati, non sorediosi. — Apothecia ignota. — Minutie partium et ramillis ultimis valde numerosis et brevissimis et tenuissimis insignita est, caeterum habitu et characteribus proxime ad cubensem *R. tribulosam* Nyl. accedit. — Corticola, Caracas: Dr. Ernst n. 105.

144. **Sticta patagonica** Müll. Arg.; thallus circ. 6–8 cm latus, usque ad medium aut brevius lobatus, lobis breviter et obtuse lobulatis et crenatis, totus subtenuis, parte mediana praesertim scrobiculatus, e lurido-glauceo v. subcinereo fuscescens, versus ambitum lurido-violascens et laevior v. laevis, subtus fulvo-fuscescens et dense floccoso-tomentosus, sub indumento demum rarescente reticulato-rugosus; pseudocyphellae albae, planae, hinc inde fere deficientes; gonidia globosa, 7–10 μ lata; apothecia ignota. — Inter seriem specierum pseudocyphellis albis distinctarum valde peculiaris nec ulli arce affinis, attamen prope *St. granulata* Bab. (quae non est *Stictina*) inserenda, haud parvam offert similitudinem cum *Stictina Gaudichaudii* Nyl., sed differt superficie, pseudocyphellis et gonidiis. A *St. cinereo-glaucā* differt pseudocyphellis et superficie thalli et demum a *St. orygmaea* Ach., ubi specimina subsimilia etiam occurunt, distat pseudocyphellis multo majoribus, haud tuberculiformibus, albis nec citrinis et thallo tenui. — In Patagonia: Moreno et Tonini n. 26, 220 (comm. cl. Otto Kuntze).

145. **Parmeliella cheiroloba** Müll. Arg.; thallus dense imbricato-squamulosus; squamulae 1 $\frac{1}{2}$ –5 mm longae, spathulato-oblongae, profunde 2–3-fidae, apice digitiformi-lobulatae, cinereo-fuscescentes v. majores cinereae, supra subtilissime subsarinaceo-puberulae, subtus albo-villosulae, divisiones omnes firmae et convexae et adscendentes; gonimbia ut in congeneribus; apothecia ab origine biatorina, primum margine haud prominente pallidiore tenui cincta, dein immarginata, 1 $\frac{1}{4}$ –1 mm lata, convexa, rufo-fusca et nuda; hypothecium pallidum; sporae in ascis biseriatim 8-nae, ellipsoideae, circ. 16 μ longae et 8 $\frac{1}{2}$ μ latae. — Habitu bene ad *Pannariam leucostictam* Tuck. accedit, sed apothecia sunt biatorina. Juxta japonicam *Parmeliellam incisam* Müll. Arg. L Yatab. n. 60, cuius squamulae angustius divisae et sporae multo majores, inserenda est. — Ad Columbia Falls in distr. Montana Americae sept.: Dr. Eckfeldt n. 78.

146. **Phyllopsora subparvifolia**; *Lecidea haemophaea* v. *subparvifolia* Müll. Arg. L. B. n. 54, a primitiva *Lecidea haemophaea* Nyl., s. *Phyllopsora haemophaea* Müll. Arg., apotheciis olivaceo- v. livido-nigricantibus, nec sanguineo obscuratis separanda est. Sporae caeterum utriusque, valde graciles, nec non hypothecium bene convenient. Thallus ut in *Ph. parvifolia* et *Ph. Ernstiana*. — Corticola, Caracas: Dr. Ernst n. 38, 45, 114.